
Beslutningsreferat fra bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Valby Vænge den 17. august,
2023.

Tilstede:
Lisbeth, Peter, Anna, Klaus og Dorte. (De to sidstnævnte var referenter)

Ad. 1. Trailerordning:
Dorte spørger trailerudvalget og Peter Sommerdahl, hvad det vil koste at reparere traileren, så den
får en ny bagklap jævnfør Facebook korrespondancen om traileren her i august måned. Der 
sættes et maks. på udgiften på 2.500 kr.
Bestyrelsen konstaterede, at vi jævnfør svar fra Københavns Kommunes Teknik- og 
Miljøforvaltning, at vi ikke kan have en fælles trailer stående lovligt. Problemet vil eskalere, når der 
indføres parkeringsrestriktioner. Bestyrelsen er enige om, at når vi kender datoen for, hvornår de 
nye parkeringsrestriktioner træder i kraft, indkalder vi til ekstraordinær generalforsamling på 
pladsen på Eschrichtsvej for at træffe beslutning om trailerens fremtid. Bestyrelsen vil anbefale, at 
traileren på det tidspunkt sælges eller skrottes, da vi ikke kan finde lovlig parkeringsplads til den. 
Her vil en ny bagklap forbedre muligheden for et salg.

Ad.2. Nedrivningen af brugsbygning på Vigerslev Alle
Bestyrelsen er enige om, at en henvendelse til COOP om ikke at rive bygningen ned, ikke er en 
opgave for grundejerforeningen.
Dorte skriver til COOP og beder dem give os information om tidsplan og proces for nedrivning og 
nybyggeri.

Ad.3. Trafiksanering
Bestyrelsen drøftede kort den trafiksanering, Københavns Kommune i øjeblikket gennemfører på 
Eschrichtsvej, Castbergvej og Mansasvej. 

Dorte orienterede om mødet med de tre andre grundejerforeninger. Der er afleveret svar til Teknik-
og Miljøforvaltningen om saneringen af Vigerslev Alle fra Vigerslev Alle Station og forbi 
Saxtorphsvej. Der sendes et brev til alle politikere om de fire grundejerforeningers ønsker for 
strækningen.

Ad.4. Trafik på Saxtorphsvej
Vi afventer “normalisering” af trafikforholdene til de tre institutioner og den kommende ensretning i 
morgen- og eftermiddagstimerne.

Ad.5. Betalingsservice og kontingentopkrævning 
Anna orienterede om den konkrete sag, som er løst. Bestyrelsen drøftede kontingentbetaling til 
grundejerforeningen. Anna undersøger, hvem der mangler at betale for 2023, så vi kan sende dem
en reminder.

Ad.6. Loppe- og plantemarked den 27. august
Klaus orienterede om status for markedet.

Ad.7. Eventuelt
Dorte orienterede om henvendelse fra beboer på Saxtorphsvej og støj fra naboer.


